Poder Leglslatlvo de

Guarabira
A sorvlc;o dos Gu11robironsos

REQUERIMENTO Nº _sj/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a conclusão do

calçamento da rua José Paulo da Silveira, localizada no Bairro São
José.

Sala das sessões, 9 de janeiro de 2025

Armand Santos de Melo
Vereador - MDB

APROVADO
NASESS-O O 01 tt\~ .

~~~,,~4

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro, ""

Guarablra•PB, CEP 58200-000 \li protocolo®crngudrdbtrd,pb gov br e
(1:11; 3502 1 .lU5 ~

...... WWW crngudrdbird pb "OV o, ~. ~ ••
o ~i~

-

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}